
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2110 JOSÉ WELLINGTON DA SILVA 
NARCISO

M2029 - DEBORA FAIÃO 00:05:58 10,06 02:05:14

2 2115 JOÃO BATISTA BARBOSA DA SILVEIRA M2029 - RLASSESSORIA 00:06:39 9,02 02:19:37

3 2101 AGILSON MULLER M5059 - ATLETAS DE CRISTO 00:06:39 9,02 02:19:45

4 2143 LUCAS ROSARIO OLIVEIRA M2029 - 00:06:55 8,67 02:25:17

5 2144 ANDERSON NAZARÉ BONIFÁCIO M4049 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:07:04 8,50 02:28:16

6 2125 MÁRCIO BASTOS LOPES M5059 1 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:07:08 8,42 02:29:42

7 2137 SEBASTIÃO COSME MACHADO M4049 1 JILO PERSONAL 00:07:21 8,17 02:34:19

8 2131 PEDRO DE PAULA  BORGES MANSO M2029 1 UAT RUN - PATY 
ALFERES

00:07:29 8,01 02:37:13

9 2140 WALDEMAR ANTÔNIO 
HETTENHAUSEN

M5059 2 SEM EQUIPE-JAPERI 00:07:33 7,96 02:38:23

10 2113 IVONILDO CELIO BAIA M5059 3 SE TEAM RUN 00:07:38 7,87 02:40:11

11 2124 MARCELO AZEVEDO M3039 1 DR EULER CARDOSO 00:07:51 7,65 02:44:46

12 2141 BRUNO CESAR VALIM M3039 2 SE TEAM RUN 00:08:01 7,48 02:48:27

13 2111 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL M5059 4 SEM EQUIPE-JUÍZ DE 
FORA

00:08:03 7,45 02:49:02

14 2116 JORGE LUIZ VICENTE M4049 2 BIQUINHA 00:08:16 7,26 02:53:35

15 2136 RICARDO SILVA ARAUJO M5059 5 TERERUN 00:08:21 7,19 02:55:18

16 2122 LUÍS FERNANDO ALMEIDA DE PAULA M3039 3 RLASSESSORIA 00:08:23 7,16 02:55:57

17 2138 SEBASTIAO DE BARROS FIGUEIRA M6069 1 SE TEAM RUN 00:08:27 7,09 02:57:36

18 2104 ANTONIO CARLOS DA SILVA M5059 6 PAPALEGUAS 00:08:28 7,08 02:57:56

19 2132 PEDRO PAULO DE JESUS GUIMARAES M2029 2 00:08:30 7,05 02:58:37

20 2134 RENATO BARCELOS SIQUEIRA M4049 3 TERERUN 00:09:09 6,56 03:11:59

21 2105 CLAUDIO COELHO CANDIDO M5059 7 JILO PERSONAL 00:09:27 6,35 03:18:23

22 2133 PEDRO PEREIRA M4049 4 SE TEAM RUN 00:09:44 6,16 03:24:27

23 2100 ADAEL CARNEIRO DA ROCHA M5059 8 00:09:59 6,01 03:29:41

24 2103 ANDRE EDUARDO RIBEIRO DA SILVA M5059 9 TERERUN 00:10:42 5,61 03:44:35

25 2112 ISRAEL DE CARVALHO CASTRO M5059 10 BIQUINHA 00:10:49 5,55 03:47:05

26 2123 MARCELLO PEREIRA MEDEIROS M4049 5 RLASSESSORIA 00:11:21 5,29 03:58:24

27 2145 DIONIZIO NOBRE M5059 11 TERERUN 00:11:32 5,21 04:02:02

28 2128 MATHEUS SILVA PEREIRA 
PRUDENCIO

M3039 4 PIRAÍ RUNNERS 00:11:38 5,16 04:04:12

29 2129 MAXIMILIANO MEDEIROS CHAMORRO M4049 6 RLASSESSORIA 00:12:55 4,64 04:31:20

30 2146 CLAUDIO ASSUNÇÃO M5059 12 AAFA 00:12:55 4,64 04:31:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2130 PATRICIA DA SILVA RAMOS F4049 - SE TEAM RUN 00:07:39 7,84 02:40:44

2 2119 LEILIANE NASCIMENTO 
VASCONCELOS

F3039 - SE TEAM RUN 00:08:40 6,92 03:02:10

3 2121 LETICIA DE OLIVEIRA VEIGA F4049 - TERERUN 00:09:11 6,53 03:12:51

4 2114 JANETE RODRIGUES ARAÚJO 
PEREIRA

F4049 - PIRAÍ RUNNERS 00:09:29 6,32 03:19:18

5 2142 DANIELLE MEDEIRSOS RIBEIRO DA 
SILVA

F4049 - SE TEAM RUN 00:09:45 6,15 03:24:54

6 2135 RENTATA APARECIDA RODRIGUES DE 
SOUZA 

F3039 1 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:10:44 5,59 03:45:33

7 2139 TANIA FRANCO ALVES D ELIAS F4049 1 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:10:44 5,59 03:45:33

8 2108 ELEM GUIMARÃES TRIGO F4049 2 RLASSESSORIA 00:12:44 4,71 04:27:32

9 2102 ANA LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA F4049 3 RLASSESSORIA 00:12:44 4,71 04:27:33

10 2106 DANIELLY COSTA F4049 4 LOUCOS POR KM-RJ 00:14:05 4,26 04:55:49
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2131 PEDRO DE PAULA  BORGES MANSO UAT RUN - PATY ALFERES 00:07:29 8,01 02:37:13

2 2132 PEDRO PAULO DE JESUS GUIMARAES 00:08:30 7,05 02:58:37

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2124 MARCELO AZEVEDO DR EULER CARDOSO 00:07:51 7,65 02:44:46

2 2141 BRUNO CESAR VALIM SE TEAM RUN 00:08:01 7,48 02:48:27

3 2122 LUÍS FERNANDO ALMEIDA DE PAULA RLASSESSORIA 00:08:23 7,16 02:55:57

4 2128 MATHEUS SILVA PEREIRA PRUDENCIO PIRAÍ RUNNERS 00:11:38 5,16 04:04:12

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2137 SEBASTIÃO COSME MACHADO JILO PERSONAL 00:07:21 8,17 02:34:19

2 2116 JORGE LUIZ VICENTE BIQUINHA 00:08:16 7,26 02:53:35

3 2134 RENATO BARCELOS SIQUEIRA TERERUN 00:09:09 6,56 03:11:59

4 2133 PEDRO PEREIRA SE TEAM RUN 00:09:44 6,16 03:24:27

5 2123 MARCELLO PEREIRA MEDEIROS RLASSESSORIA 00:11:21 5,29 03:58:24

6 2129 MAXIMILIANO MEDEIROS CHAMORRO RLASSESSORIA 00:12:55 4,64 04:31:20

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2125 MÁRCIO BASTOS LOPES LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:07:08 8,42 02:29:42

2 2140 WALDEMAR ANTÔNIO HETTENHAUSEN SEM EQUIPE-JAPERI 00:07:33 7,96 02:38:23

3 2113 IVONILDO CELIO BAIA SE TEAM RUN 00:07:38 7,87 02:40:11

4 2111 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL SEM EQUIPE-JUÍZ DE FORA 00:08:03 7,45 02:49:02

5 2136 RICARDO SILVA ARAUJO TERERUN 00:08:21 7,19 02:55:18

6 2104 ANTONIO CARLOS DA SILVA PAPALEGUAS 00:08:28 7,08 02:57:56

7 2105 CLAUDIO COELHO CANDIDO JILO PERSONAL 00:09:27 6,35 03:18:23

8 2100 ADAEL CARNEIRO DA ROCHA 00:09:59 6,01 03:29:41

9 2103 ANDRE EDUARDO RIBEIRO DA SILVA TERERUN 00:10:42 5,61 03:44:35

10 2112 ISRAEL DE CARVALHO CASTRO BIQUINHA 00:10:49 5,55 03:47:05

11 2145 DIONIZIO NOBRE TERERUN 00:11:32 5,21 04:02:02

12 2146 CLAUDIO ASSUNÇÃO AAFA 00:12:55 4,64 04:31:21
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2138 SEBASTIAO DE BARROS FIGUEIRA SE TEAM RUN 00:08:27 7,09 02:57:36
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2135 RENTATA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:10:44 5,59 03:45:33

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2139 TANIA FRANCO ALVES D ELIAS ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:10:44 5,59 03:45:33

2 2108 ELEM GUIMARÃES TRIGO RLASSESSORIA 00:12:44 4,71 04:27:32

3 2102 ANA LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA RLASSESSORIA 00:12:44 4,71 04:27:33

4 2106 DANIELLY COSTA LOUCOS POR KM-RJ 00:14:05 4,26 04:55:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1221 FÁBIO PACHECO DOS REIS M2029 - UAT RUN - PATY 
ALFERES

00:05:12 11,55 01:02:19

2 1212 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA M3039 - LUÍZ BASTOS 
PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:05:43 10,49 01:08:38

3 1233 LEONARDO DE SOUZA MICHAELLI M3039 - UAT RUN - PATY 
ALFERES

00:06:20 9,48 01:15:55

4 1207 ANDRÉ SILVEIRA SANTOS M3039 - PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:06:26 9,31 01:17:18

5 1265 NICOLAS MACHADO DA SILVA M0019 - 00:06:26 9,31 01:17:18

6 1226 HÉLIO BATISTA DA COSTA M4049 1 AVULSO 00:06:37 9,06 01:19:29

7 1216 EDUARDO REIS DA ROCHA M4049 2 AFFA-ANGRA DOS REIS 00:06:40 9,01 01:19:56

8 1250 RENATO DOS SANTOS PINTO GRIJÓ M4049 3 SE TEAM RUN 00:06:44 8,91 01:20:49

9 1202 ALEX SANDRO CUNHA RODRIGUES M4049 4 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:06:53 8,71 01:22:37

10 1214 DANIEL GUSTAVO PEREIRA DA SILVA M4049 5 JILO PERSONAL 00:06:55 8,67 01:23:05

11 1215 DIEGO DE OLIVEIRA MOTA M3039 1 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:06:57 8,62 01:23:29

12 1222 FELIPE SIQUEIRA M3039 2 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:07:10 8,36 01:26:06

13 1200 ALESSANDRO  DE VASCONCELOS M5059 1 ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:12 8,34 01:26:21

14 1213 CASSIANO MARTINS SANTOS M4049 6 TERERUN 00:07:12 8,34 01:26:21

15 1211 CARLOS ERMIDA DA SILVA M5059 2 ESTAÇÃO DU LANCHE-
VASSOURAS

00:07:14 8,29 01:26:53

16 1201 ALEX DA SILVA NOGUEIRA M4049 7 SE TEAM RUN 00:07:19 8,21 01:27:44

17 1204 ALEXANDRE SOUSA DOS SANTOS M4049 8 RLASSESSORIA 00:07:20 8,18 01:27:59

18 1238 MARCO AURÉLIO FERNANDES DA 
SILVA

M4049 9 RLASSESSORIA 00:07:28 8,04 01:29:31

19 1267 FERNANDO CICERO DOS SANTOS M7099 1 SMEL - ITATIAIA 00:07:31 7,99 01:30:07

20 1268 VINICIUS DE SOUZA LOPES M4049 10 00:07:42 7,79 01:32:25

21 1210 BRUNO WILSON FIUZA MONSORES M4049 11 RUNNING MONSTER 00:07:46 7,72 01:33:18

22 1229 JOELSON CRUZ DE OLIVEIRA M5059 3 ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:47 7,71 01:33:24

23 1251 RICARDO VALDOPIRES JARDIM M4049 12 RLASSESSORIA 00:08:01 7,49 01:36:11

24 1228 JOAO VITOR SARAIVA M2029 1 SE TEAM RUN 00:08:03 7,45 01:36:41

25 1208 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M5059 4 PAPALÉGUAS 00:08:19 7,22 01:39:44

26 1231 JULIANO TITO DUQUE M2029 2 SENNA 00:08:33 7,01 01:42:40

27 1276 MICHAEL CARDOSO DO NASCIMENTO M4049 13 00:08:50 6,79 01:45:59

28 1248 RAFAEL M2029 3 NENHUMA 00:08:50 6,79 01:46:01

29 1219 EVANDRO ABREU DE CARVALHO M3039 3 00:08:51 6,78 01:46:12

30 1257 SAVIO DA SILVA NUNES M2029 4 00:08:57 6,71 01:47:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 1262 WILIANS DA SILVA LEMOS M4049 14 RLASSESSORIA 00:09:07 6,59 01:49:20

32 1264 GUSTAVO CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO

M4049 15 SE TEAM RUN 00:09:09 6,55 01:49:51

33 1266 JOSE RICARDO DA SILVA AMARAL M5059 5 00:09:11 6,54 01:50:06

34 1203 ALEXANDRE OLIVEIRA M4049 16 LOUKOMOTIVAS 00:09:19 6,44 01:51:52

35 1263 RUI FRAGA MAGALHÃES M6069 1 SE TEAM RUN 00:09:42 6,19 01:56:21

36 1227 JOÃO MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA M0019 1 T.RUNNERS 00:09:54 6,06 01:58:45

37 1242 MOISES PIRES M JUNIOR M3039 4 00:09:57 6,03 01:59:23

38 1235 LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA M4049 17 T.RUNNERS 00:10:13 5,87 02:02:38

39 1247 PEDRO ROSA M2029 5 RLASSESSORIA 00:10:17 5,83 02:03:29

40 1237 MARCO ANTÔNIO TAVARES SILVA M5059 6 TOLERÂNCIA ZERO 00:10:19 5,82 02:03:46

41 1246 PAULO CESAR DOS SANTOS M6069 2 CORREDORES DO 
VULCÃO

00:10:33 5,69 02:06:34

42 1249 RALPH LEANDRO CARVALHO DE 
ANDRADE

M5059 7 RLASSESSORIA 00:11:01 5,44 02:12:18

43 1220 FABIO MATTOS DOS SANTOS M5059 8 TERERUN 00:12:12 4,92 02:26:25

44 1256 RUI ANTÔNIO LOPES RODRIGUES M6069 3 TEAM ILHA TRAIL 00:12:21 4,86 02:28:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1241 MAYARA DE AMORIM NOBRE F2029 - TERERUN 00:07:42 7,79 01:32:23

2 1223 FLÁVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA F3039 - SEM EQUIPE-VR 00:08:25 7,13 01:41:01

3 1206 PATRICIA MACHADO DA SILVA F4049 - 00:09:01 6,65 01:48:13

4 1253 ROSÂNGELA DA SILVA CHAGAS 
MARQUES

F6069 - TEAM FAIAO 00:09:02 6,64 01:48:24

5 1244 PATRÍCIA TEÓFILO DOS SANTOS F2029 - SEM EQUIPE-ITATIAIA 00:09:08 6,57 01:49:38

6 1209 BARBARA GANEM ROSA DOS SANTOS F3039 1 PIRAÍ RUNNERS 00:09:23 6,40 01:52:32

7 1260 WALDETE APARECIDA DA SILVA 
MARQUES 

F5059 1 SE TEAM RUN 00:09:57 6,03 01:59:22

8 1254 ROSIMEIRE COELHO SOARES 
ALMEIDA

F5059 2 RLASSESSORIA 00:10:17 5,83 02:03:30

9 1252 ROSANA COSTA F4049 1 T.RUNNERS 00:10:34 5,68 02:06:46

10 1240 MARISA DE PAULA GONÇALVES 
FIGUEIRA 

F5059 3 SE TEAM RUN 00:10:37 5,65 02:07:27

11 1255 ROSIMERE RODRIGUES F5059 4 00:10:46 5,58 02:09:07

12 1259 THAIS RIBEIRO F3039 2 SE TEAM RUN 00:11:13 5,35 02:14:37

13 1225 GISLAINE CRISTINA VIEIRA MANGIA F3039 3 RLASSESSORIA 00:11:30 5,21 02:18:05

14 1232 LEDA DA SILVA BRAGA ENNEL F3039 4 TERERUN 00:11:31 5,21 02:18:16

15 1239 MARIA EDUARDA AZEVEDO F0019 1 SENNA 00:13:10 4,56 02:37:56

16 1243 NICA GAMA F5059 5 T.RUNNERS 00:13:24 4,48 02:40:53

17 1234 LILÍAN KELLEN SANTANA SILVA F2029 1 SEM EQUIPE -ITATIAIA 00:22:13 2,70 04:26:36

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Feminino 

CIRCUITO VTR VALENÇA TRAIL RUN 2021



Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1227 JOÃO MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA T.RUNNERS 00:09:54 6,06 01:58:45

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1228 JOAO VITOR SARAIVA SE TEAM RUN 00:08:03 7,45 01:36:41

2 1231 JULIANO TITO DUQUE SENNA 00:08:33 7,01 01:42:40

3 1248 RAFAEL NENHUMA 00:08:50 6,79 01:46:01

4 1257 SAVIO DA SILVA NUNES 00:08:57 6,71 01:47:19

5 1247 PEDRO ROSA RLASSESSORIA 00:10:17 5,83 02:03:29

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1215 DIEGO DE OLIVEIRA MOTA ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:06:57 8,62 01:23:29

2 1222 FELIPE SIQUEIRA PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/3RIOS

00:07:10 8,36 01:26:06

3 1219 EVANDRO ABREU DE CARVALHO 00:08:51 6,78 01:46:12

4 1242 MOISES PIRES M JUNIOR 00:09:57 6,03 01:59:23

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1226 HÉLIO BATISTA DA COSTA AVULSO 00:06:37 9,06 01:19:29

2 1216 EDUARDO REIS DA ROCHA AFFA-ANGRA DOS REIS 00:06:40 9,01 01:19:56

3 1250 RENATO DOS SANTOS PINTO GRIJÓ SE TEAM RUN 00:06:44 8,91 01:20:49

4 1202 ALEX SANDRO CUNHA RODRIGUES LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:06:53 8,71 01:22:37

5 1214 DANIEL GUSTAVO PEREIRA DA SILVA JILO PERSONAL 00:06:55 8,67 01:23:05

6 1213 CASSIANO MARTINS SANTOS TERERUN 00:07:12 8,34 01:26:21

7 1201 ALEX DA SILVA NOGUEIRA SE TEAM RUN 00:07:19 8,21 01:27:44

8 1204 ALEXANDRE SOUSA DOS SANTOS RLASSESSORIA 00:07:20 8,18 01:27:59

9 1238 MARCO AURÉLIO FERNANDES DA SILVA RLASSESSORIA 00:07:28 8,04 01:29:31

10 1268 VINICIUS DE SOUZA LOPES 00:07:42 7,79 01:32:25

11 1210 BRUNO WILSON FIUZA MONSORES RUNNING MONSTER 00:07:46 7,72 01:33:18

12 1251 RICARDO VALDOPIRES JARDIM RLASSESSORIA 00:08:01 7,49 01:36:11

13 1276 MICHAEL CARDOSO DO NASCIMENTO 00:08:50 6,79 01:45:59

14 1262 WILIANS DA SILVA LEMOS RLASSESSORIA 00:09:07 6,59 01:49:20

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Masculino 

CIRCUITO VTR VALENÇA TRAIL RUN 2021



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 1264 GUSTAVO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SE TEAM RUN 00:09:09 6,55 01:49:51

16 1203 ALEXANDRE OLIVEIRA LOUKOMOTIVAS 00:09:19 6,44 01:51:52

17 1235 LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA T.RUNNERS 00:10:13 5,87 02:02:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1200 ALESSANDRO  DE VASCONCELOS ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:12 8,34 01:26:21

2 1211 CARLOS ERMIDA DA SILVA ESTAÇÃO DU LANCHE-
VASSOURAS

00:07:14 8,29 01:26:53

3 1229 JOELSON CRUZ DE OLIVEIRA ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:47 7,71 01:33:24

4 1208 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA PAPALÉGUAS 00:08:19 7,22 01:39:44

5 1266 JOSE RICARDO DA SILVA AMARAL 00:09:11 6,54 01:50:06

6 1237 MARCO ANTÔNIO TAVARES SILVA TOLERÂNCIA ZERO 00:10:19 5,82 02:03:46

7 1249 RALPH LEANDRO CARVALHO DE ANDRADE RLASSESSORIA 00:11:01 5,44 02:12:18

8 1220 FABIO MATTOS DOS SANTOS TERERUN 00:12:12 4,92 02:26:25

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1263 RUI FRAGA MAGALHÃES SE TEAM RUN 00:09:42 6,19 01:56:21

2 1246 PAULO CESAR DOS SANTOS CORREDORES DO VULCÃO 00:10:33 5,69 02:06:34

3 1256 RUI ANTÔNIO LOPES RODRIGUES TEAM ILHA TRAIL 00:12:21 4,86 02:28:07

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1267 FERNANDO CICERO DOS SANTOS SMEL - ITATIAIA 00:07:31 7,99 01:30:07
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1239 MARIA EDUARDA AZEVEDO SENNA 00:13:10 4,56 02:37:56

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1234 LILÍAN KELLEN SANTANA SILVA SEM EQUIPE -ITATIAIA 00:22:13 2,70 04:26:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1209 BARBARA GANEM ROSA DOS SANTOS PIRAÍ RUNNERS 00:09:23 6,40 01:52:32

2 1259 THAIS RIBEIRO SE TEAM RUN 00:11:13 5,35 02:14:37

3 1225 GISLAINE CRISTINA VIEIRA MANGIA RLASSESSORIA 00:11:30 5,21 02:18:05

4 1232 LEDA DA SILVA BRAGA ENNEL TERERUN 00:11:31 5,21 02:18:16

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1252 ROSANA COSTA T.RUNNERS 00:10:34 5,68 02:06:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1260 WALDETE APARECIDA DA SILVA MARQUES SE TEAM RUN 00:09:57 6,03 01:59:22

2 1254 ROSIMEIRE COELHO SOARES ALMEIDA RLASSESSORIA 00:10:17 5,83 02:03:30

3 1240 MARISA DE PAULA GONÇALVES FIGUEIRA SE TEAM RUN 00:10:37 5,65 02:07:27

4 1255 ROSIMERE RODRIGUES 00:10:46 5,58 02:09:07

5 1243 NICA GAMA T.RUNNERS 00:13:24 4,48 02:40:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 631 JORGE MONTENEGRO DA SILVA M2029 - RUNNING MONSTER 00:05:39 10,60 00:33:57

2 638 LEANDRO SILVA BORGES M2029 - RUNNING MONSTER 00:05:41 10,56 00:34:06

3 666 VAGNER MEDEIROS DOS SANTOS M4049 - 00:06:02 9,94 00:36:13

4 676 MIKAEL PEREIRA DO NASCIMENTO M0019 - MANUEL LAGOS 00:06:03 9,90 00:36:21

5 626 GABRIEL LARANJA M3039 - RLASSESSORIA 00:06:04 9,88 00:36:27

6 615 DIEGO ALBERTO DE LIMA M3039 1 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:06:06 9,84 00:36:36

7 654 PAULO RENAN OBENS SOARES M3039 2 AMAN RESENDE 00:06:31 9,21 00:39:05

8 657 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M3039 3 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:06:54 8,70 00:41:22

9 643 LUIZ AMERICO DA SILVA M4049 1 PROJETO CORRA 00:07:11 8,34 00:43:09

10 617 EDMILSON SOARES MARCELINO M4049 2 00:07:24 8,12 00:44:21

11 645 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO M3039 4 PIRAÍ RUNNERS 00:07:24 8,10 00:44:26

12 660 ROBERTO BRUM DOS REIS CARIÚS M3039 5 UAT RUN - PATY 
ALFERES

00:07:28 8,03 00:44:49

13 650 MOACIR ESTEVES DE SOUZA M5059 1 00:07:28 8,03 00:44:51

14 670 ALEXSANDER DUARTE MENEZES M5059 2 SE TEAM RUN 00:07:37 7,88 00:45:41

15 644 LUÍZ PAULO DE LIMA M5059 3 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:07:39 7,84 00:45:54

16 667 VAGNER SIVA DOS SANTOS M3039 6 PIRAÍ RUNNERS 00:07:44 7,75 00:46:27

17 662 RODRIGO DA SILVA LOPES M0019 1 00:07:46 7,72 00:46:39

18 613 CLAUDIO VALERIO M DE BARROS M5059 4 00:08:10 7,35 00:49:00

19 646 MARCELO MARTINS DOS ANJOS M4049 3 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:08:11 7,33 00:49:06

20 665 THIAGO COSTA M0019 2 T.RUNNERS 00:08:19 7,22 00:49:52

21 625 FRANCISCO GUERDES DE ARAÚJO M4049 4 PIRAÍ RUNNERS 00:08:22 7,17 00:50:12

22 604 ANDERSON MONTEMOR COUTO M4049 5 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:08:57 6,71 00:53:40

23 637 LEANDRO FERREIRA CARVALHO M3039 7 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:08:57 6,71 00:53:40

24 661 ROBSON RODRIGUES GUIMARÃES M6069 1 TEAM ILHA TRAIL 00:09:00 6,66 00:54:02

25 642 LUÍS HENRIQUE DE MELO ALMEIDA M3039 8 TEAM ILHA TRAIL 00:09:12 6,52 00:55:12

26 677 JOAO BATISTA NERY M3039 9 PIRAI RUNNERS 00:09:13 6,52 00:55:15

27 639 LEONARDO CABRAL SOARES M4049 6 AFFA-ANGRA DOS REIS 00:09:33 6,28 00:57:19

28 675 LUIZ ANTONIO MORAES SILVA M6069 2 RUNNERS 00:09:41 6,20 00:58:04

29 679 FREDERICO VITURIANO DA SILVA M2029 1 CORE FEIO 00:09:41 6,20 00:58:04

30 647 MARCOS FERREIRA BORGES M5059 5 O ALVO 00:09:50 6,10 00:59:01

31 635 JULIANDERSON DA SILVA 
NASCIMENTO

M3039 10 00:10:17 5,83 01:01:45

32 601 ALISSON LUÍZ NUNES M4049 7 HARD MOUNTAIN 00:10:28 5,74 01:02:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 674 MARIO SERGIO MAIA ARIEIRA M4049 8 00:10:30 5,71 01:03:00

34 656 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO M3039 11 T.RUNNERS 00:10:42 5,61 01:04:12

35 633 JOSÉ MANUEL MACHADO M5059 6 AFFA-ANGRA DOS REIS 00:11:15 5,33 01:07:30

36 632 JOSE AUGUSTO GARCIA M4049 9  - 00:11:35 5,18 01:09:31

37 606 ANDERSON PEREIRA RIBEIRO M3039 12 00:12:04 4,97 01:12:27

38 610 BRUNO DUQUE FURTADO M4049 10 CORREDORES DE 
VALENÇA 

00:12:58 4,63 01:17:46

39 664 SILVIO CESAR TEIXEIRA M5059 7 00:13:28 4,45 01:20:50

40 669 WANDERSON JÚLIO EFISIO COSTA M4049 11 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:15:08 3,97 01:30:47

41 663 ROLDÃO DE MEDEIROS FILHO M4049 12 TOLERÂNCIA ZERO 00:15:30 3,87 01:33:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 619 ELIANA GUIMARAES CASTRO F5059 - PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:08:59 6,67 00:53:57

2 628 GREICIANE CARVALHO DE OLIVEIRA F3039 - AMAN RESENDE 00:09:39 6,22 00:57:52

3 600 ALESSANDRA MARCELO DA SILVA F4049 - 00:09:55 6,05 00:59:31

4 671 ALINE SANTOS CRUZ F4049 - SE TEAM RUN 00:10:47 5,57 01:04:41

5 668 VERA APARECIDA SILVA F5059 - SEM EQUIPE-VR 00:10:49 5,55 01:04:54

6 636 JUREMA APARECIDA GOMES F5059 1 TEAM FAIAO 00:11:03 5,43 01:06:19

7 616 EDILEUZA GOMES DA SILVA F5059 2 T.RUNNERS 00:11:20 5,29 01:08:01

8 608 ANDREZA SANTOS DE SOUZA F3039 1 00:11:23 5,27 01:08:16

9 612 CENIRA DE AZEDIAS NOGUEIRA DOS 
SANTOS 

F5059 3 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:11:23 5,27 01:08:17

10 621 ELIS REGINA LOPES COSTA F5059 4 BIQUINHA 00:11:35 5,18 01:09:30

11 648 MARIA CRISTINA DE SOUZA 
VICTORINO

F4049 1 SEM EQUIPE-VR 00:11:51 5,06 01:11:08

12 603 ANA PAULA XAVIER F4049 2 T.RUNNERS 00:11:56 5,03 01:11:37

13 649 MARIA DE FATIMA DE LIMA NUNES F5059 5 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:13:13 4,54 01:19:19

14 614 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA F3039 2 ASSESSORIA DINAMICA 
DO CORPO

00:13:28 4,45 01:20:49

15 658 RAFAELA DE ALMEIDA RIBEIRO 
TEIXEIRA 

F2029 1 00:13:28 4,45 01:20:50

16 609 ANÍSIA MARIA DE  PAIVA CRISTINO F5059 6 REBELDES 00:13:40 4,39 01:22:01

17 651 MONICA DE AMORIM NOBRE MARTINS F4049 3 TERERUN 00:13:48 4,35 01:22:46

18 678 GABRIELY DINIZ F2029 2 RLA 00:13:58 4,30 01:23:46

19 659 REGINA DALVA  SOARES DE SOUZA E 
FARIA

F6069 1 TIME PILAD 00:14:45 4,07 01:28:33

20 623 ÉSOLY MADELEINE BENTO DOS 
SANTOS

F4049 4 T.RUNNERS 00:15:27 3,88 01:32:41

21 630 JOCELINA PINTO PEREIRA F5059 7 T.RUNNERS 00:15:27 3,88 01:32:41

22 655 QUITERIA ANTONIA DE CARVALHO 
EUFRAZIO

F4049 5 TERERUN 00:15:30 3,87 01:33:01

23 652 PAULA ANDRADE LIMA F4049 6 TEAM FAIÃO 00:15:33 3,86 01:33:21

24 611 CAMILA GIOSEFFI F3039 3 #DIVORCIADADOSOFA 00:16:25 3,66 01:38:28

25 641 LILIANE LUÍZA CANEDO VIEIRA 
RODRIGUES

F5059 8 T.RUNNERS 00:18:12 3,30 01:49:15

26 620 ELIETE CARVALHO MARTINS DA 
COSTA

F5059 9 T.RUNNERS 00:19:52 3,02 01:59:14
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 662 RODRIGO DA SILVA LOPES 00:07:46 7,72 00:46:39

2 665 THIAGO COSTA T.RUNNERS 00:08:19 7,22 00:49:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 679 FREDERICO VITURIANO DA SILVA CORE FEIO 00:09:41 6,20 00:58:04

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 615 DIEGO ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:06:06 9,84 00:36:36

2 654 PAULO RENAN OBENS SOARES AMAN RESENDE 00:06:31 9,21 00:39:05

3 657 RAFAEL DE PAULA DA SILVA PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/3RIOS

00:06:54 8,70 00:41:22

4 645 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO PIRAÍ RUNNERS 00:07:24 8,10 00:44:26

5 660 ROBERTO BRUM DOS REIS CARIÚS UAT RUN - PATY ALFERES 00:07:28 8,03 00:44:49

6 667 VAGNER SIVA DOS SANTOS PIRAÍ RUNNERS 00:07:44 7,75 00:46:27

7 637 LEANDRO FERREIRA CARVALHO PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/3RIOS

00:08:57 6,71 00:53:40

8 642 LUÍS HENRIQUE DE MELO ALMEIDA TEAM ILHA TRAIL 00:09:12 6,52 00:55:12

9 677 JOAO BATISTA NERY PIRAI RUNNERS 00:09:13 6,52 00:55:15

10 635 JULIANDERSON DA SILVA NASCIMENTO 00:10:17 5,83 01:01:45

11 656 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO T.RUNNERS 00:10:42 5,61 01:04:12

12 606 ANDERSON PEREIRA RIBEIRO 00:12:04 4,97 01:12:27

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 643 LUIZ AMERICO DA SILVA PROJETO CORRA 00:07:11 8,34 00:43:09

2 617 EDMILSON SOARES MARCELINO 00:07:24 8,12 00:44:21

3 646 MARCELO MARTINS DOS ANJOS ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:08:11 7,33 00:49:06

4 625 FRANCISCO GUERDES DE ARAÚJO PIRAÍ RUNNERS 00:08:22 7,17 00:50:12

5 604 ANDERSON MONTEMOR COUTO PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/3RIOS

00:08:57 6,71 00:53:40

6 639 LEONARDO CABRAL SOARES AFFA-ANGRA DOS REIS 00:09:33 6,28 00:57:19

7 601 ALISSON LUÍZ NUNES HARD MOUNTAIN 00:10:28 5,74 01:02:46

8 674 MARIO SERGIO MAIA ARIEIRA 00:10:30 5,71 01:03:00
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 632 JOSE AUGUSTO GARCIA  - 00:11:35 5,18 01:09:31

10 610 BRUNO DUQUE FURTADO CORREDORES DE VALENÇA 00:12:58 4,63 01:17:46

11 669 WANDERSON JÚLIO EFISIO COSTA PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/3RIOS

00:15:08 3,97 01:30:47

12 663 ROLDÃO DE MEDEIROS FILHO TOLERÂNCIA ZERO 00:15:30 3,87 01:33:00

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 650 MOACIR ESTEVES DE SOUZA 00:07:28 8,03 00:44:51

2 670 ALEXSANDER DUARTE MENEZES SE TEAM RUN 00:07:37 7,88 00:45:41

3 644 LUÍZ PAULO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:07:39 7,84 00:45:54

4 613 CLAUDIO VALERIO M DE BARROS 00:08:10 7,35 00:49:00

5 647 MARCOS FERREIRA BORGES O ALVO 00:09:50 6,10 00:59:01

6 633 JOSÉ MANUEL MACHADO AFFA-ANGRA DOS REIS 00:11:15 5,33 01:07:30

7 664 SILVIO CESAR TEIXEIRA 00:13:28 4,45 01:20:50

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 661 ROBSON RODRIGUES GUIMARÃES TEAM ILHA TRAIL 00:09:00 6,66 00:54:02

2 675 LUIZ ANTONIO MORAES SILVA RUNNERS 00:09:41 6,20 00:58:04
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 658 RAFAELA DE ALMEIDA RIBEIRO TEIXEIRA 00:13:28 4,45 01:20:50

2 678 GABRIELY DINIZ RLA 00:13:58 4,30 01:23:46

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 608 ANDREZA SANTOS DE SOUZA 00:11:23 5,27 01:08:16

2 614 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:13:28 4,45 01:20:49

3 611 CAMILA GIOSEFFI #DIVORCIADADOSOFA 00:16:25 3,66 01:38:28

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 648 MARIA CRISTINA DE SOUZA VICTORINO SEM EQUIPE-VR 00:11:51 5,06 01:11:08

2 603 ANA PAULA XAVIER T.RUNNERS 00:11:56 5,03 01:11:37

3 651 MONICA DE AMORIM NOBRE MARTINS TERERUN 00:13:48 4,35 01:22:46

4 623 ÉSOLY MADELEINE BENTO DOS SANTOS T.RUNNERS 00:15:27 3,88 01:32:41

5 655 QUITERIA ANTONIA DE CARVALHO EUFRAZIO TERERUN 00:15:30 3,87 01:33:01

6 652 PAULA ANDRADE LIMA TEAM FAIÃO 00:15:33 3,86 01:33:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 636 JUREMA APARECIDA GOMES TEAM FAIAO 00:11:03 5,43 01:06:19

2 616 EDILEUZA GOMES DA SILVA T.RUNNERS 00:11:20 5,29 01:08:01

3 612 CENIRA DE AZEDIAS NOGUEIRA DOS SANTOS CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:11:23 5,27 01:08:17

4 621 ELIS REGINA LOPES COSTA BIQUINHA 00:11:35 5,18 01:09:30

5 649 MARIA DE FATIMA DE LIMA NUNES ASSESSORIA DINAMICA DO 
CORPO

00:13:13 4,54 01:19:19

6 609 ANÍSIA MARIA DE  PAIVA CRISTINO REBELDES 00:13:40 4,39 01:22:01

7 630 JOCELINA PINTO PEREIRA T.RUNNERS 00:15:27 3,88 01:32:41

8 641 LILIANE LUÍZA CANEDO VIEIRA RODRIGUES T.RUNNERS 00:18:12 3,30 01:49:15

9 620 ELIETE CARVALHO MARTINS DA COSTA T.RUNNERS 00:19:52 3,02 01:59:14

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 659 REGINA DALVA  SOARES DE SOUZA E FARIA TIME PILAD 00:14:45 4,07 01:28:33
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